2024年 1月 11日

会員各位

（公社）神奈川県臨床工学技士会

選挙管理委員会

委員長 小桑 一平

公 示

拝啓、会員の皆様には益々、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2024 年度役員の立候補者の届出は 2023 年 12 月 13 日で締め切られま

した。当委員会で立候補者の資格審査を行った結果、理事候補 22名の有効を確

認致しました。

また、公益社団法人神奈川県臨床工学技士会定款第 26 条に示された定員、

理事 25名以内ですので、投票の実施は行なわず全員当選と確定致しました。こ

こにご報告いたします。

なお、当選者の経歴と立候補理由は役員選挙立候補者一覧をご参照ください。

敬具

【選挙管理委員会事務局】

 〒220-0011

  横浜市西区高島 2-10-13 横浜東口ビル 606号室

  公益社団法人 神奈川県臨床工学技士会 事務所内

    電話（045）594-6877 / FAX （045）594-6878

以上